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Hver sorgfull sjel, bli frisk og glad
I skogen inn mot svenskegrensen i Aurskog-
Høland kommune ligger Mangen kapell, vakkert 
plassert på et høydedrag over Viksjøen. 
Altertavlen er et glassmaleri av Harald Borg fra 
1956. Motivet er Jesus i krybben. Rundt kryb-
ben har mennesker samlet seg, og over krybben 
er det en stjerne som gir lys til begivenheten. 
Mangen kapell ble reist i 1903 fordi skogsarbei-
dere og husmenn der inne trengte et Gudshus 
som man kunne søke til, både i glede og i sorg. 
Den lille og vakre tømmerkirken er bygget av 
skogens materialer og knytter sammen natur, 
arbeidsliv og det hellige rom.

De som bygde kirken levde et tøft liv i sko-
gene. Arbeidet var tungt, og hverdagen besto 
stort sett i å sikre nok mat på bordet. 
Barnedødelighet var høyere enn i dag, og mange 
døde alt for tidlig. Rundt kirken ble det derfor 
anlagt en kirkegård som gjorde det mulig for folk 
å besøke gravene og minnes sine døde uten å 
være borte fra hjem og arbeid i dagevis.

I glassmaleriet i kirken ser vi både slitne arbeids-
folk og velstående samlet rundt Jesusbarnet i kryb-
ben. Jeg liker å tenke at når folk har samlet seg i 
Mangen kapell til julegudstjenester, fikk de ny livs-
kraft av å se på bildet av Gud som kommer til alle 
mennesker og lar sitt lys gi varme og håp til alle. 
Altertavlen minner oss om at vi alle er velkommen 
slik som vi er, til barnet i krybben og til hvile i Guds 
nåde og kjærlighet. Altertavlen i Mangen er dypt  
rotfestet i den virkeligheten der kirken først ble reist. 
Likevel kan den også tale til oss alle, hvert på vårt 
sted, med vår livsvirkelighet og vår lengsel.

H.C. Andersen har i sin julesalme uttrykt det 
slik (NoS45): «Hver sorgfull sjel, bli frisk og glad, 
kast av din tunge smerte. Et barn er født i Davids 
stad, til trøst for hvert et hjerte. Til barnet vil vi 
stige inn, og selv bli barn i sjel og sinn. Halleluja, 
halleluja, barn Jesus!»

Velsignet og frimodig julefeiring!

Biskop Atle Sommerfeldt
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Altertavlen i Mangen kapell
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Jul igjen
Det er snart jul igjen. Det er 
den tiden på året der  
forventninger og krav til tiden 
som kommer vokser i oss.

Det er en travel tid, men 
kan også bli en god tid: En tid 
for lengsel - en tid for å 
kjenne etter hva som er vik-
tig i livet. Det kan være en 
god tid, men også en vanske-
lig tid: Vanskelig for noen 
fordi en føler at en ikke strek-
ker til i alle forventningene 
om det som skal kjøpes, for-
ventninger om gaver, forvent-
ninger om julestemning og 
forventninger om alt skal bli 
som det alltid har vært.

For andre er det ikke gode 
forventninger til jul fordi det 
ikke er fred i hjemmet eller 
kanskje fordi det ikke er noen 
andre å komme hjem til.

I Maria Menas sang 
«Home for Christmas» setter 
Trygve Skaugs oversettelse av 
sangen ord på juledrømmen 
som mange av oss bærer på: 
«Bare få julen hjemme, få 
skjønne hva hjemme er, jeg 
vil ha julen hjemme, kjenne 
hva hjemme er.»

Kanskje er det drømmen 
om barndommens jul? Kanskje 
er det minnene om en som var 
der, som ikke er der lenger.

Dypest sett kan jul også 
handle om å komme hjem på 
den måten at det minner oss 

om hva livet er, hvem Gud er 
og hva Jesus kom med når han 
kom til vår verden. Jul er å bli 
minnet om at ingen er alene! 
Gud kom til oss i et lite barn. 
Han kom for å åpne en vei 
hjem for alle mennesker, hjem 
et sted der vi kjenner oss 
elsket. Et sted der vi kan være 
den Gud skapte oss til å være.

Julen minner oss om at vi 
ikke er overlatt til oss selv 
med våre liv. Mennesker 
kommer og går! Jesus, 
Marias og Guds sønn, som 
kom inn i vår verden den før-
ste jula, er den som kom for 
å elske, kom for å dø for oss, 
og sto opp for å være 
sammen med oss alle dager.

Gud er ikke langt borte, han 
kom til oss når Jesus kom: «Og 
ordet ble menneske og tok bolig 
iblant oss, og vi så hans herlig-
het, en herlighet som den 
enbårne Sønn har fra sin Far, 
full av nåde og sannhet.»

Juletiden handler om han 
som kom, men også om han 
som er her hos oss. Han ser 
alle som kjenner at advents- 
og juletiden ikke uten videre 
er god, og han utfordrer oss 
til å se og til å elske vår 
neste som oss selv!

God advents- og juletid!

Kåre Rune Hauge 
Prost i Østre Borgesyssel
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Neste års konfirmanter ble presentert 
på gudstjeneste i Klund kirke 13. 
oktober og i Ørje kirke 20. oktober.

Foto: Finn Wahl og Elin Lilleaasen
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Konfirmantpresentasjoner i Marker
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Den 3. september inviterte Østfold 
Fylkeskommune til middelaleraften.  Mange 
fremmøtte fikk høre vakker musikk og 
spennende historier om kirken, samfunnet 
og livet i middelalderen.

Arkeolog Silje Haugsten 
Ellefsen holdt foredrag. Hun 
jobber hos fylkeskonserva-
toren med prosjektet 
«Middelalderen i Østfold - 
kirkesteder og pilgrimsle-
der». Hun fortalte 
interessante historier om 
kirken, pilgrimsvandring, 
helgener, myter, tro og 
overtro i middelalderen. 
Sunniva Berg sang og trak-
terte flere ulike instrumen-
ter. Vi fikk blant annet høre 

middelalderballader og fol-
ketoner fra Østfold. I våpen-
huset ble det servert 
middelaldersk honningkake, 
urtete, middelaldersnacks 
(mandler og svisker), samt 
vann med mynte.

Som takk for besøket 
fikk Silje og Sunniva hvert 
sitt eksemplar av jubileums-
boka om Rødenes kirke.

Tekst: AHØ Foto: FW

Middelalderaften i 
Rødenes kirke
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4-åringene i Rødenes var invitert 
til kirken for å motta sin 4-års 
bok, og en 6-åring fikk Bibel.

Det var en engasjert gjeng 4-åringer som 
lot seg rive med av en like engasjert 
Øystein prest. De lette etter sauen Bærtil 
og var med og sang. 

Tekst og foto: ÅL

Utdeling av Min kirkebok 
til 4-åringer i Rødenes
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Når jeg skriver dette er det oktober. Jeg 
har i noen uker gått og kjent på noe, en 
spesiell følelse jeg har hatt mange ganger 
før. Det er snart «dead line» på stoff, som 
skal være ferdig til en viss dato.

Jeg har blitt spurt om å skrive litt for 
Menighetsbladet vårt, litt historie og minner 
fra tiden jeg var med i menighetsbladkomiteen. 
Om en ukes tid skal siste bidrag fra Rømskog 
sendes sørover til bladredaksjonen på Ørje. 
Dette er en helt spesiell situasjon. Fra 1.01.20 
er Rømskog kommune slått sammen med 
Aurskog-Høland kommune, og vi må snu oss 
nordover også når det gjelder samarbeid om 
Menighetsbladet. Heretter er vi med i Kirkebud, 
som bladet heter i Aurskog-Høland. Jeg må 
være ærlig å si at dette er vemodig, men sånn 
har det blitt og vi må jobbe positivt videre.

Allerede i 1922 ble det utgitt menighets-
blad for Rødenes og Rømskog, det finnes 
også eksemplar fra 1924. Det var en lang 
pause på ca. 40 år, da det ikke ble utgitt noe 
blad. Aremark hadde sitt blad fra 1957-
1989. I 1967 startet prest Jakob Brekke nytt 

Menighetsblad for Rødenes prestegjeld.  
Fra 1990 ble det sammenslåing med 
Aremark, Marker og Rømskog, til nytt 
Marker prestegjeld, og med det også litt 
forandring på Menighetsbladet. Etter det 
har vi fått menighetsnyheter fra Holmgill, 
Aremark, Øymark, Ørje, Rødenes, Klund 
og Rømskog menigheter.

Har lyst til å skrive litt om den fine vignet-
ten på det nye Menighetsbladet, tegnet av 
Asbjørn Strøm. Se på den:

•	 Duen, symboliserer Den hellige ånd.
•	 Stjernen, symboliserer Kristi fødsel,  

	 vår ledestjerne.
•	 Korset, symboliserer Kristi død og  

	 oppstandelse og den frelsende tro.
•	 Sirkelen, symboliserer evigheten.

Jeg var med svoger Klemet Haukenes på mitt 
første bladmøte i 1978 eller 79, husker ikke 
helt. Det fant sted på Rødenesfjellet, på 
hytta til Ragnhild og Arve Klund. Alt var nytt 
for meg, ukjente folk og visste lite om 
arbeidsoppgavene. Prest Gunnar Bøe var 
med, han kjente jeg. Men jeg ble godt mot-

Historie og minner fra 
Menighetsbladets 
arbeideRø

m
sk

og
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tatt av alle. Vi håndhilste på hvert møte, det 
var en regel, og jeg tror det gjorde noe med 
oss. Jeg var med som vikar til 1981, etter det 
ble jeg med for fullt, og det ble ca. 20 år.

Når jeg tenker tilbake på disse årene, er det 
først og fremst alle de fine menneskene jeg ble 
kjent med. Jeg kan ikke nevne alle. Men jeg 
husker alle, dere har en plass i hjertet mitt.

Jeg var så heldig at jeg fikk søster Karin 
med på laget. Vi jobbet godt sammen. Jeg 
hadde ansvar for Barnesiden i noen år. Dag 
Due, en artig kar fra Aremark, sa en gang: «vi 
må skrive barnesiden sånn at ungene gleder 
seg like mye til Menighetsbladet, som til 
Donald Duck.» Det synes jeg var å legge lista 
vel høyt. Jeg var glad jeg hadde spart på gamle 
barneblader i mange år. Jeg klippet og limte.

Det ble litt sånn etter noen år, at en 
hadde Menighetsbladet i bakhodet hele 
tiden. En kom stadig over noe. Jo, dette 
kan vi skrive om i bladet vårt. Eller den 
personen må vi få i tale og skrive litt om.

Jeg nevnte Asbjørn Strøm, som var redak-
tør i mange år. Han var kunstner og tegnet 

mange forsider til bladet, og gav gjerne bort 
orginalen til oss. Guri Rakkestad var kasserer 
i mange år. Vi hadde møtene hjemme hos 
hverandre. Guri var så flink til å pynte med 
blomster. Våren, høsten og sommeren tok 
hun inn i stua si. Etter Guri overtok Svenn 
Søbye kassa. Det var stadig snakk om øko-
nomi. Det var nok ikke råd til fargebilder og 
ellers farger den gangen på 80-90 tallet. Vi 
brukte litt rødt i julenr., litt gult til påske, og 
litt grønt til sommernr. Bladet har vært i sta-
dig utvikling, og jeg tror de fleste leser det. 
Det er hele tiden bilder og nyheter fra alle 7 
menighetene, så alle kan kjenne noe igjen.

På 90 – tallet var det Lars Engebretsen 
som hadde redaktørrollen. Han styrte det 
hele med en «lun» hånd, om vi kan si det 
slik. Det hendte vi damene snakka oss bort 
i blant, så han måtte huke oss inn igjen «nå 
var det liksom Menighetsbladet vi skulle 
jobbe med». Men så hadde vi kaffepause 
før vi skulle hjem. Da var jobben så langt 
gjort, og vi kunne prate og bli enda mer 
kjent med hverandre.
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Det ble mange turer over Rødenesfjellet i 
disse årene. Da vi hadde vært hos Knut 
Lofthus ved Stora Lee, hadde vi tilbakelagt 
16 mil da vi var hjemme igjen. En gang var vi 
ute på det glatteste føre jeg noen gang har 
kjørt på. Regn på underkjølt vei. Vi var nok 
godt skodd, men halvveis på fjellet måtte vi 
stoppe. Alt var glasert. Da ba vi til Ham som 
kan hjelpe i alle situasjoner. «Herre, vil du at 
vi skal komme oss på bladmøte på Ørje i 
kveld, må du være med å styre, for dette er 
ille». Han var jo i grunn «øversten» når det 
gjaldt dette arbeidet vårt.

Vi kjørte videre i tro, og kom både frem og til-
bake. Men grusbilen hadde kjørt av veien 2 gan-
ger, og  en lastebil med henger lå utenfor veien.

En historie til før jeg gir meg. Jeg måtte 
noen ganger ha barnepike da jeg skulle på 
bladmøte, og det var ikke like greit når 
mamma skulle dra. Noen ville også være med 
meg. Jeg hadde det travelt en gang, trodde 
jeg hadde sagt god natt og ha det til alle og 
dro avgårde. Men jeg var ikke kommet lenger 

enn til Tørnbybutikken da det dukket opp et 
lite hode bak meg, som troll av eske. Det var 
Mie, som hadde lagt seg på gulvet bak. 
Øynene tindret, hun hadde klart å lure seg 
med mamma. Men jeg måtte jo bare kjøre 
«blindpassasjeren» tilbake igjen.

Noen av medarbeiderne har gått bort, og da 
har jeg kjent på savnet. Men til dere som jeg fort-
satt møter i blant, kjenner jeg på at det er stor stas.

Sender en hilsen til Asle Zimmermann, og 
Erling Åge og Anne Melberg i Nevlunghavn. 
Runo var jo også med i noen år, men forsvant 
igjen før han atter var tilbake. Jeg får si som 
som Per Hellgren sa til deg Runo, ved 
avskjedshilsen i 1997. Han takket deg for din 
enkle måte å være på: «Det er så fint at du er 
så alminnelig, det er en av grunnene til at du 
er dypt respektert av alle». Helt enig med Per.

Jeg er så takknemlig for disse årene jeg 
fikk være med i menighetsbladkomiteen.

May Tørnby

– Vi i Rømskog menighetsråd vil takke 
for samarbeidet om Menighetsbladet 
gjennom alle disse årene, og vi ønsker 
dere lykke til videre!
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Det nye menighetsrådet på Rømskog konsti-
tuerte seg 30. oktober. Medlemmer i menig-
hetsrådet: Liv Kind, Kari Pettersen, Ann Kristin 
Lorentzon, Nils Nilssen, Terje Fossli Pedersen, 
Tonje Nordengen, Kristina Trømborg,  
Eva Taraldrud og Gro Ekra

Nytt menighetsråd  
på Rømskog



- 12 -- 12 -

Siste utkjøring av Menighetsbladet for 
Aremark, Marker og Rømskog for oss 
Rømsjinger. Menighetsrådet takker alle fri-
villige som har kjørt rundt i bygda og levert 
blader i postkassa. Heretter blir det nye 
menighetsbladet vårt Kirkebud. Dette kom-
mer med posten. På bildet ser vi Jan Egil 
og Øivind som har vært trofaste distribu-
tører i mange år, sammen med flere andre.

Tekst og foto: Kari Pettersen

Takk til utkjørere av 
Menighetsbladet i 
Rømskog
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Også i år møttes vi på Kørren, til Jegerotte på 
Kørren i grålysningen 1. søndagen i elgjakta. 
Over 30, jegere og ikke jegere, møtte opp og 
nøt stemningen av fløytespill ved Morten 
Berget, før Bjørn Tørnby leste ”Har du nån skog 
i din himmel du Gud”. Leder i Nordre Rømskog 
jeger- og fiskerforening, Hans Bjarte Bøe, leste 
dagens tekst, og prest Runo holdt andakt.

Kaffe og kringle smakte godt rundt de tre 
værmene etterpå. «Det er ikke umulig at jeg 
møter på dette flere ganger», uttalte en som 
var der for første gang.

Tekst: Liv Kind

Jegerotte
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Høsttakkefest
Søndag 20. oktober var det klart for høst-
takkefest i kirka. Og denne dagen var det 
mye på planen. Konfirmanter og 
Søndagsskolen gikk i prosesjon inn, og de 
bar med seg masse frukt og grønt i kurver 
og på fat. Runo var prest, og tok oss med 
gjennom Gudstjenesten. Og av ham fikk vi 
høre om gutten Samuel som gjorde tjeneste 
for Herren under Elis tilsyn. 

Vi hadde besøk av Søndagsskolen, som 
sang for oss. Det er så stas for oss som er 
i kirka, når Søndagsskolen kommer å syn-
ger for oss, da blir vi gla i hjertene våre! 

Gunn Marit delte ut Kirkeboka til de som 
blir/er fire år. Det var to stykker i år, og en 
av de kunne komme å hente den, det var bra.

Denne dagen var det også presentasjon 
av årets konfirmanter. Tre fine konfirman-
ter er det på Rømskog i år; Thea Taraldrud 
Skogheim, Casper Dedorsson og Erik 
Unneberg. De skal følge konfirmantunder-
visningen på Bjørkelangen, men selve kon-
firmasjonen blir i Rømskog kirke til våren.

Etterpå var det kirkekaffe, og der var 
det mye godt!

Overekkelse av 4-årsbok Søndagskolen synger

Neste års konfirmanter
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50-årskonfirmanter
Aud Helene Hagen Rosenvinge, 
Bjørg Irene Flaten Sundsrud, Inger 
Torine Høgenes Dalheim, Sølvi 
Sandem Engen, Torkild Edlar Tørnby.
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Dette skjer
Øymark

Stikle bedehus
Stikle misjonsforsamling

Onsdagsmøte
4. des. kl. 19.00 
Øystein Skaar  Nattverd

Søndagsskolen
søndag 1. des. kl. 11.00

Juletrefest 
lørdag 28. des. kl. 18.00  
Guro Elise Thoresen

Jeriko 
fredager kl. 20.00 
- utenom ferier.

Misjonshuset

Marker Normisjon
Mannsmøte
Torsdag 5.des. kl. 19.00

Juleavslutning
søndag 8. des. kl. 18.00

Luciafest
fredag 13. des.

Nyttårsfrokost
søndag 5. jan.

Onsdagsklubb
kl. 18.00 - 20.00  
i partallsuker

Aremark

Menighetshuset
Aremark Misjonslag, NLM

Misjonsmøte
Tirsdag 26. nov. kl. 19.00

Kvinneforening
Mandag 2. des. kl. 12.00

Vandringsmannen
Mandag 2. des. kl. 18.00

Samtale og bønn
Tirsdag 3.des. kl. 19.30

Møte
Søndag 8. des. kl. 11.00

Samtale og bønn
Tirsdag 10. des. kl. 19.30

Juletrefest
Fredag 27. des. kl. 18.00

Møteuke
Janne Mjølhus 
uke 5

Wiigs kvinneforening, NMS
Kvinneforening
Torsdag 28. nov. kl. 18.30

Kvinneforening
Torsdag 30. jan. kl. 18.30

Aremark kirke
Ole Paus konsert
Søndag 8. des. kl. 19.00 
dørene åpner kl. 18.00
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Vi synger julen inn
Lørdag 14. des. kl. 18.00 

Ørje

Ørje kirke

Nabotreff i peisestua
kl. 11.00 - 13.00 på disse onsdagene: 
27. nov. og 11. des. 
Vertskap: Bjørg, Margaret, Kari,  
May og Solveig

Klubben
torsdag 5. des. kl. 18.00 
Vertskap er Runo og medhjelpere

Kirkekoret
øver tirsdager i partallsuker  
kl. 19.00 - 21.00

Markcanto
øver tirsdager  i oddetallsuker  
kl. 19.00-21.00

Babysang
kl. 11.00 i peisestua 
mandagene 
25. nov. og 9. des.

MiniTrall
kl. 17.00 i peisestua 
25. nov.

SmåTrall
kl. 17.00 i peisestua 
9. des.

Juletrefest
Fredag 3. januar kl. 17.00

Rødenes

Vestheim

Vestheim formiddagstreff
Onsdag 4. desember kl. 11.00 
Olle og Trygve fra Sverige deltar

Rømskog

Rømskog Kirke
Julekonsert i Rømskog kirke
Vi synger jula inn i Rømskog kirke  
lørdag 14. desember kl 19.00. 
Frequency, PLUS, Ann Kristin & Linda, Terje 
og Mathilda med fler slår an tonen og  
inviterer til julestemning. 
Vi takker også av Runo denne kvelden.
Hjertelig velkommen.

TRENGER DU 
EN Å  

SNAKKE MED
- NÅR DET BLIR 

FOR MYE? 
Vi har noen som kan 
lytte: Kirkekontoret  

tlf 69 81 18 46

Sorgforum
Første torsdag i måneden kl. 19.00 – 20.30

På Kirkekroa,  
Dr. Randersgate 10, Askim.

 Røde kors 
arrangerer julefeiring i  

Ørje kirke 24.des.
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Ordinasjonsgudstjeneste i Øymark
Asbjørn Brandsrud ordinert til 
prest i Den norske kirke.

Mange var møtt frem for å delta i gudstje-
nesten og ordinasjon av Asbjørn Brandsrud 
til prest i Den norske kirke.  Ordinasjonstalen 
ble holdt av biskop Atle Sommerfeldt med 
påfølgende formaning og løfteavleggelse.  
Dagens preken ble holdt av den nyordinerte 
presten Asbjørn Brandsrud.

Asbjørn er født og oppvokst på Ørje.  
Etter studiene har han jobbet i utenrikstje-
nesten og diplomatiet. Samtidig med arbei-
det har han de siste årene studert teologi 
og ble denne dagen ordinert til prest.

Etter gudstjeneste og kirkekaffe var det hil-
sener fra biskop og prost,fra tidligere kolleger 
fra utenrikstjenesten, teologisk fakultet, 
Eidsberg og Trøgstad menigheter og flere.

Asbjørn vil inntil videre arbeide som 
vikarprest i Eidsberg og senere som vikarp-
rest i Østre Borgarsyssel prosti.

Vi ønsker Asbjørn hjertelig velkommen 
som prest,med Guds velsignelse over gjer-
ningen han går inn i.

Tekst: O.M.S. 
Foto: O.M.S og Finn Wahl
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F j e l l t u r e n  2 0 1 9
38 glade deltakere var med på årets 
fjelltur til Guriset 16.-20. september. 
I år feiret vi 30 år på tur, for 9.gang 
på GURISET! Og igjen ble vi tatt 
imot med stor gjestfrihet, god mat 
og strålende turvær.

Årets tema for bibelsamlingene var "LYS". 
Vi fulgte "LYS - tråden" gjennom boka,  fra 
skapelsens "Bli lys!" til Jesus som sier "Jeg 
er verdens lys", og videre til oss når han 
sier: "Dere er verdens lys".

Dagsutflukten med buss gikk denne gan-
gen til BEITOSTØLEN, og derfra over 
SLETTEFJELLET med en strålende utsikt inn 
i Jotunheimen med nysnø på toppene og 
blå høsthimmel. Guide på dagsturen var 
Asle Stølsdokken. I mange år var vi turgjes-
ter hos ham og kona Anne Lise, da de drev 
Stølsdokken fjellhotell.

TAKK for gode dager og reisefellesskap til 
alle deltakere! Neste år blir det ny mulighet. 
Uke 38 er "vår uke" på Guriset.

Tekst og foto: Øystein Sjølie
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TROSOPPLÆRING I MARKER
Amigosleir 
18.-19. oktober arrangerte Den norske 
kirke i Hobøl, Spydeberg, Askim og 
Marker felles Amigosleir for 4. klassinger.

Den var en stor, flott gjeng fra Marker som var med, og 
døgnet på leir inneholdt mange forskjellige aktiviteter.
Vi hadde bli-kjent-samling, spiste taco, sang leirsang, 
gikk Amigosløype med mange forskjellige aktiviteter, 
spiste boller og kakao i lavvoen sent på kveld, lærte 
om misjon på morgensamlingen, klatret i klatrevegg, 
kjørte månebiler, lagde perlearmbånd og bokmerker, 
spilte bordtennis og brettspill + mye mer!
En stor og god takk til flotte ungdomsledere fra 
Marker: Odin, Martine og Malin som gjorde en super 
innsats på leiren!
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Barnekor i Ørje kirke:

17. oktober startet Barnekoret opp igjen i 
Ørje kirke. 10 flotte barn kom på første 
øvelse, fra alle klassetrinn, 1. – 4. klasse. 
Vi har øvelse i partallsuker fra kl 17.30-
18.30 i Ørje kirke, og hvis flere barn vil 
være med så er de hjertelig velkomne! 
Foreldre tilbys kaffe/te mens de venter. 
Barnekoret er gratis!

Foto: Marianne Søby Fosser

Kalender 2020

•	 Babysang – oppstart 20. januar 
	 Partallsuker frem til sommeren. 
•	 MiniTrall, sang for 1-3 åringer. 
	 Én mandag i måneden. Partallsuke
•	 SmåTrall, sang for 4-6 åringer. 
	 Én mandag i måneden. Partallsuke
•	 Barnekor, sang for 1. – 4. klassinger. 
	 Partallsuker i Ørje kirke kl 17.30 – 18.30.
•	 Connection. 18. januar i Ørje kirke. 
	 Samling for 5. klassinger, feiring av 10 års 
	 dåpsdag. Invitasjon kommer i posten.
•	 Lys Våken. 1. – 2. februar i Øymark kirke. 
	 Samling for 6. klassinger med overnatting 
	 i kirkerommet. Invitasjon kommer i posten.
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Høsttakkegudstjeneste 
Høsttakkegudstjenesten i Aremark kirke var søndag 22.september. Aremark bygdekvinnelag 
hadde også i år pyntet vakkert med årets grøde. Etter gudstjenesten serverte de kirkekaffe..

Denne søndagen ble også neste års konfirmanter presentert.

Disse fireåringene var på gudstjenesten og mottok min kirkebok.

Ar
em

ar
k
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Barnas misjonsdag i Aremark
Sven prest ønsket velkommen til gudstjenesten, og etter at et barn var båret til dåp, fortsatte 
Julie Nordanger, barne- og ungdomskonsulent i NMSU. Hun holdt dagens andakt og fortalte 
om NMSU og NMS sitt arbeid i Norge og i andre land. Etter gudstjenesten var det kirkekaffe. 

Tekst og foto: G.U.

Disse fireåringene var på gudstjenesten og mottok min kirkebok.

Gledessprederne deltok  med fin sang på Barnas misjonsdag selv om  
flere av medlemmene ikke kunne være med denne søndagen.
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Sti etablert fra sørenden på Aremark kirkegård til Arestad
Aremark historielag har i samarbeid med Fellesrådet og Menighetsrådet i 
Aremark etablert en sti fra Aremark kirke til Arestad (gamle Aremark 
prestebolig som nå eies av Aremark historielag). Lengden er ca 500 meter.

Arbeidet startet med omfattende planpro-
sess for Aremark kirkegård med omgivelser, 
der bl.a. vegetasjonen ned mot sjøen ble 
vurdert. Det ble bestemt hva som skulle 
bestå av trær for å få et godt utsyn fra kir-
kegården og innsyn fra Ara.

Området mellom Kirkegården og sjøen 
var veldig rotete og besto av mye småskog 
og kratt. Det ble satt i gang et omfattende 
ryddearbeid med stor dugnadsinnsats for 
å rydde dette. I arbeidet med planering av 
traseen benyttet vi gravemaskin til plane-

ring i de mest flate partiene, og graving 
med spade og håndmakt i vanskelige og util-
gjengelige partier. Der det var spesielt våte 
partier, ble det lagt ned drenering. En krakk 
er plassert strategisk for slitne ben.

Det har vært en omfattende dugnad for å 
få til denne stien. Det er registrert 210 dug-
nadstimer. Det er utenom arbeidet i 
Menighetsrådet og styret i Historielaget. En 
stor takk til alle som har deltatt i dugnaden 
og til Haldenkanalen Regionalpark og Østfold 
Fylkeskommune for tilskudd til utgifter til 

Kunne dette bli sti? 
Planeringen er i gang 
– ikke uten fare for 
hverken gravemaskin 
eller fører.
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planlegging og etablering av stien. Dette var 
viktig for å realisere stien.

Stien ligger nydelig til i et område ned mot 
sjøen der det tidligere i praksis var utilgjen-
gelig. Nå er dette åpnet opp, og det vil gi besø-
kende og lokalbefolkning et tilbud om en rolig 
vandring i et nydelig landskap. Også fra sjøsi-
den framstår nå området idyllisk.

Ved å koble denne stien til Arestad, som 
har en gammel restaurert rennesansehage og 
en gammel laftet brygge, tror vi dette vil bety 
mye positivt for de som besøker både 
Aremark kirke, kirkegården og Arestad.

Tekst: Harald Nilsen 
Foto : Øistein Toverud

Kirkevalget
Kirkevalget gav følgende resultat for 
Aremark menighetsråd:
Dag Roar Lund
Halvor Tjernæs
Jens Øistein Toverud
Inger Sofie Sæther
Ellen Wenche Synnøve Huseby Svensson
Vidar Olav Larsen

Varamedlemmer: Inger Johanne Buer Næss, 
Rolf-Einar Hoff, Sissel Margrethe Børke, 
Hans Petter Hannaas Aslakstrøm

Valgdeltagelse: 25%

Og her ligger stien, 
idyllisk mellom sjøen 

og Kirkegården.
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Redaksjonen for Aremark, Marker og 
Rømskog menighetsblad beklager at vi ikke 
oppdaget en feil i forrige nummer av 
menighetsblad. Her kommer rettelsen:

Slekters gang 
Vigde

Klund
Kittipon Pavasopon og  
Kåre Johnny Karlstad

Nytt redskapshus i Øymark
I disse dager fullføres arbeidet med et tilbygg 
til redskapshuset i Øymark. Huset vil nå være 
godt egnet som  verksted, “hvilebrakke” og 
lager for maskiner og redskap. Byggherre for 
prosjektet er Odd Engsødegård, godt hjulpet 
av kirketjener Leif.
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Takk for meg
Nyttårsaften feirer jeg min siste gudstjeneste 
som prest -så langt. 1.januar 2020 er jeg pen-
sjonist. De siste fem årene har jeg forstått at 
jeg må tenke på å avslutte yrkeslivet. Jeg er 
glad og takknemlig for at det holdt fram til 
65års alder. De neste to årene har jeg ikke 
anledning til å ta lønnet arbeid som f.eks. 
gudstjenester og kirkelige handlinger. Det 
skyldes selve pensjonsordningen. Samtaler 
og andakter rundt om har jeg anledning til å 
påta meg, så lenge jeg ikke mottar lønn.

Det oppleves vemodig å skulle avslutte 
etter 40 års prestetjeneste. Det er ufattelig 
hvor fort årene har gått. Samtidig kjenner jeg 
stor takknemlighet;

Takk til kolleger og samarbeidspartnere i 
alle sammenhenger. Takk til kommuner og 
offentlige etater. Takk til alle som står på i fri-
villige lag og foreninger. Takk til alle familier og 
enkeltpersoner som jeg fikk anledning til å bli 
kjent med. Dere har gjort livet mitt rikt å leve.

Med ønske om et godt år for alle – «et 
nådens år fra Herren».

Tekst: Runo Lilleaasen 
Foto: Finn Wahl
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Ole Paus 
Konsert i Aremark kirke søndag 8. 
desember kl.19.00. Dørene  
åpner kl.18.00

En liten håndfull ømhet
Ole Paus ønsket å lage en hjemme alene-fest 
av en juleforestilling, og slik ble det. «En liten 
håndfull ømhet» er Oles julefortelling, en 
konsert full av julens budskap og likevel en 
julekonsert helt utenom det vanlige.

Alt det Ole rører ved, får et uttrykk og 
en nærhet som han er alene om å skape, 
og det er dette som gjør ham til en helt 
spesiell formidler. Mange av de kjæreste 
julesangene er med, men de kommer i en 
form og et uttrykk som gir dem en ny nær-
het. «Det var som jeg aldri hadde hørt dem 
før», skrev en anmelder da Ole kom ut med 
sin juleplate «Jul i Skippergata». 

«En liten håndfull ømhet» fortsetter der 
«Jul i Skippergata» slutter. Sanger og his-
torier glir inn og ut av hverandre, musikk 
og ord, poesi og rabalder, tårer og latter, 
alt smelter sammen og alt munner ut i en 
drøm om en håndfull med ømhet.

Billetter bestilles på Ticketmaster
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Døpefonten i Ørje kirke
I forbindelse med utvidelsen av Ørje kirke i 
1981, laget Olaf Murtnes en ny døpefont til 
kirken. Det er den vi ser stå fremme i kirken 
i dag. Olaf Murtnes var byggeleder for tilbyg-
get til kirken, sammen med Harald Vaaler. 
Dåpsfatet og kannen var en gave fra Ingeborg 
og Harald Larsen i 1991. De har inskripsjonen 
«Den som tror og blir døpt skal bli frelst». 

Tekst: Elisabeth Angelskår Steffensen 
Foto: Finn Wahl
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Vi er et entreprenørfirma som arbeider med transport av masser, 
spesialtransport, grunnarbeider til tomter – privat og offentlige, 

anleggsgartnervirksomhet, knusing med mer.

Mimrekroken
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Ørje Fotterapi 
Storgata 52 

1870 Ørje
Tlf: 45 200 174

Hjemmebesøk v/behov
           Fleksible åpningstider

www.flexit.no    tlf. 69 81 00 00

www.studsrud.no
tlf. 69 81 14 88

God hjemmelaget mat 
i hyggelige omgivelser
• Catering
• Selskaper
• Pizza
• Kurs og konferanser
• Overnatting

Tlf.. 69 81 21 37

SJØGLIMT CATERING
God hjemmelaget mat  

som smaker 
Tlf. 69 81 12 37 - 957 57 610

KLIPPEKROKEN
69811154
IDA HELLGREN, MARIT SØBY JENSEN og 
ANITA RUUD

Din dekkleverandør
i nærmiljøet
DEKK OG HJUL
av alle typer
Gunstige priser

Granerud Service
1870 Ørje Tlf. 69 81 41 17 - 

Mob. 907 78 359

Tlf. 69 81 12 87
info@sandlibygg.no
www.sandlibygg.no
Krogstad, 1870 Ørje

ØRJE
DEKK OG MOTOR

		  S E R V I C E
Storgt. 84	                             Tlf. 69 81 10 49
1870 Ørje	                                                          Mobil 926 11 121
BIL- OG LANDBRUKSDEKK
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Sparebanker er ikke helt som andre banker. Vårt 
overskudd blir nemlig pløyd tilbake i lokalsamfunnet i 
form av støtte til gode tiltak i regi av lokale lag og 
foreninger. Når du velger Marker Sparebank, får du en 
god bank- og forsikringsløsning samtidig som du er 
med på å gjøre kommunen til et enda bedre sted å bo.

Kontakt oss gjerne
tlf: 69 81 04 00
marker-sparebank.no Lik oss på

OOtttteeiidd GGrreennddeehhuuss
MMøøttee oogg sseellsskkaappssllookkaalleerr ttiill lleeiiee

GGrreettee ttllff.. 990011 8844 001122
HHeellggee ttllff.. 441199 2266 118855

BEDRE INNEKLIMA FOR 
ØKT LIVSKVALITET
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Ørje - Tlf. 69 81 20 50 Ørje
Tlf. 69 81 30 20

Leif Håkon Krog
mob. 924 36 357

Avd. Marker	 69 81 21 48
Avd. Eidsberg	 69 89 99 93
Avd. Askim	 69 81 75 25
www.bbsmaalenene.no

Blomsterbutikken med 
fagkunnskap, 
service og kvalitet

Kildebo Blomster
Fisketorget 2
1771 Halden
Tlf. 69 18 14 10
kildebo.blomster@interflora.no
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I krise?
Snakk med noen! 

Ring 815 33 300 
- åpent hele døgnet!

ADRESSE	 Damstredet 1 
	 1772 Halden
TELEFON	 69 18 44 51
WWW	 halden-begravelse.no
INNEHAVER 	 Jostein Lie

ALLTID HER FOR DEG

A r e m a r k  
servicesenter AS

Tel. 69 19 93 50

Vil du ha 
 en annonse her?

Vil du ha en 
annonse her?

Vil du ha en 
annonse her?



- 33 -- 33 -

Blomsterbutikken med 
fagkunnskap, 
service og kvalitet

Kildebo Blomster
Fisketorget 2
1771 Halden
Tlf. 69 18 14 10
kildebo.blomster@interflora.no

Ørje - Hemnes - Trøgstad
Telefon 69 81 49 40
Alt i driftsmidler til landbruket 
- hus - hage
hunde - og kattefôr
Østmøllene AS, Haldenveien 71, 1870 Ørje

Knut Espelund

LØVTRESPESIALISTEN FANGE SAG OG HØVLERI AS 

Vår spesialitet er heltre gulv i eik og bjørk utvendig kledning i osp og eik.
terassegulv i eik se våres hjemmeside www.fangesag.no

20

Kallak Sag og Høvleri

SKOG- OG JORDBRUKSENTREPRENØR

AAssggeeiirr  HHoolltthh
Sluttavvirkning og direktesåing

Tussebo, 1798 Aremark
Telefon/Fax 69 19 94 57 – Mobil 94 17 29 46 – 91 34 85 47 

VÅR SPESIALITET ER
HELTRE BJØRKEGOLV!

Ellers leverer vi alt i:
Paneler • Listverk • Justert skurlast 

• Kledninger • Løvtrepaneler • Emner 
• Spesialhøvling • Leiehøvling • Spesialnedtørking

Vi er kjøpere av løvtretømmer

1798 Aremark • Telefon 69 19 80 81 • Telefax 69 19 80 99
www.fangesag.no

Utstopping av fugler og dyr
Truls K. Moen   aut. preparant
MEDLEM AV NORSK TAXIDERMIST FORBUND

1950 Rømskog • Tlf. 930 03 190
trulsmoe@start.no • http://home.no.net/trulsmoe

Felleskjøpet 

Vi fører alt til jord,- 
skog- og hagebruk til hyggelige priser.

Gode innbyttepriser – avbetaling.

Ørje - Tlf. 69 81 12 60

Felleskjøpet
avd. Ørje

1798 Aremark • Telefon 916 88 064 • www.fangesag.no

Vi er kjøpere av 
løvtretømmer

Fellesbygget, Stor gt. 55, 1870 Ørje 
Tlf: 69 81 01 80  
Epost: ioa@gjensidige.no
www.gjensidige.no/ioa

Vil du ha 
en annonse 

her?

Vil du ha 
en annonse 

her?
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NILSEN SPORT OG
ELEKTRISK

Tlf. Ørje 69 81 11 44

Bra utvalg i sport, leker
og elektrisk utstyr

GRAVMINNER
og skulpturarbeider
• Oppussing og fornying av 

gamle stener. Inskripsjoner.
• Gravrammer

JOHANSEN MONUMENTHUGGERI A/S
Skjebergv. 206, 1743 Klavestadhaugen Tlf. 69 16 36 33
Avd. Halden: Busterudgt. 7b Tlf. 69 18 55 51

– Ring oss og vi kan sende katalog

R
I N

T E R F L O R
A

INTERFLORA ØRJE
Tlf. 69 81 12 90

Vi tilbyr alt av binderi 
til begravelser, bryllup, hverdag
og fest. Bringer gratis til kirkene

i Marker og Rømskog.

Kom innom for råd og veiledning, 
og en hyggelig handel, 

og sjekk ut vårt helgetilbud!

Vi produserer også bokreoler til små 
og store rom, samt brystningspaneler 
med fresa fyllinger etter deres mål.

KKoomm  oogg  ssee  vvåårr  uuttssttiilllliinngg

NILSEN
LEKERSPORT ELEKTRISK

Bakergaarden
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www.mesterhus.no

Thorleif Aas AS
1870 Ørje
Grustak - pukkverk
- mobile knuseverk
- levering av sand - singel
- pukk og subbus
- graving
- planering og transport

Pukkverk
Grønne Bakke
Gårdsplass -og oppkjørselsingel
Subbus  Singel  Pukk  Fyllmasse

Levering prosjekt

Vedproduksjon 
storsekk  60 ltr  40 ltr

Transport

Malermester
Maling utvendig og innvendig
Kjøkkenartikler – sølvsmykker – dåps-artikler
Klokker/armbåndsur – Orient, Bonett, Obaku, Leona
Gullsmed – Reparasjoner
Nøkler og låser – Skruer og verktøy
Vedovner – kleberstein – jydepeisen – ovnsrør på 
lager
Salg og montering av vedovner

STORGATA 37, MURGÅRDEN, ØRJE. TELEFON 69 81 10 56

Ingen grunn til å fryse!

Sentrum Farge og Gaver har utvidet varesortimentet. Nå 
forhandler vi også vedovner. Kom innom og se vårt utvalg 
av � otte klebersteinsovner og andre moderne vedovner.

Nå kan vinteren bare komme!
Det lønner seg å besøke vår forretning
i Storgata i Ørje. Her får du det du 
trenger til huset, til gaver og til festlige 
anledninger.

Her er noen 
av de � otte 
klebersteins-
ovnene Vidar 
Korsmo nå 
tilbyr.

Telefon 
69 81 14 70

Telefon  /   924 38 343 
Epost  /   syversent@hotmail.com   
Adresse  /   Idrettsveien 42, 1870 Ørje 
Web /  dekkogbilpleie.no

v/rådhuset  
1870 Ørje

Hans Braarud 40 21 49 56 Ørje

Telefon 69 81 15 39 - 932 38 910
e-post: thorleifaas@halden.net

Skal fornyes

Vil du ha en 
annonse her?

 63 85 41 70  |  www.wepe.no
Et kompetansehus for næringslivet
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Menighetsbladet
Utgis av menighetsrådene og sendes 
alle hjem i prestegjeldet.

Kasserer: Kirkevergen i Marker og Rømskog, 
Postboks 156, 1871 Ørje

Bladets økonomi er grunnlagt på annonser, 
gaver og abonnement.

Kr. 200 pr. år, eller hva du har lyst til.
Bruk bankgiro nr. 1050 25 03680.

Kontaktadresse menighetsbladet:
	 Lars Oscar Sæther 
	 Volenveien 207, 1870 Ørje
	 tlf. 97 51 55 53
	 E-post: lars@oscardesign.no

Redaksjonskomite:
Rødenes og Klund: 
		  Åse Løken	 mob.	 91 86 34 86
			   e-post 	 ase.loken@gmail.com
Øymark:
		  Ellen Sannes Søby	 mob.	 99 54 95 88
			   e-post	 ellensoby@gmail.com
Ørje:
		

Aremark og Holmgill:
		  Gunnar Ulsrød	 mob.	 90 17 02 11
			   e-post	 gunnarul@halden.net
Rømskog:
		   Linda Tørnby	 mob.	 93 67 62 28
			   e-post 	 lcat@online.no

Design og layout:	  Lars O. Sæther 

Sogneprest i Aremark: Sven Giljebrekke  
T: 69 19 94 78 eller 93 40 80 65 
e-post: sgi@aremark.kirken.no

Sogneprest i Ørje og Øymark: Øystein Sjølie 
T: 69 81 18 46 eller 45 48 83 38.  
e-post: sjolie@marker.kirken.no

Sogneprest i Rømskog, Rødenes og Klund: 
Runo Lilleaasen 
mob: 92 85 81 00 E-post: runo.lilleaasen@gmail.com

Menighetspedagog i Aremark: Gunhild Førrisdahl-Johansen 
mob: 90 18 07 98
e-post: gunhildjo@halden.net

Menighetspedagog i Marker: Anita Lislegaard 
mob: 92 82 27 38 e-post: anita@marker.kirken.no

Trosopplæringsmedarbeider: Gunn Marit Gjemble,  
mob: 41 21 64 10 e-post: gjemble@romskog.kirken.no

Kirkekontoret i Marker og Rømskog
Pb. 156, 1871 Ørje
Besøksadresse: Ørje kirke, Nesveien 10. 
kl. 10.00–14.00, tlf. 69 81 18 46
Kontortid Ørje: tirsdag torsdag og fredag kl. 10.00 - 14.00
Kirkeverge: Runar Kasbo mob. 40 64 09 78
Sekretær: Gunn Marit Gjemble mob. 92 03 09 85
E-post: post@marker.kirken.no eller 
post@romskog.kirken.no
Kontortid Rømskog: (kommunehuset)
Fredag 10.00–14.00, tlf. 40 64 09 78

Kirkekontoret i Aremark
Kontortider:
   Menighetskontoret: Mandag og onsdag kl. 10–14
   Prestekontoret: Onsdag kl. 10–14
Kirkeverge: Vidar Førrisdahl-Johansen
Tlf: 69 19 90 14 eller 90 93 96 54
E-post: post@aremark.kirken.no

Aremark:
Kirketjener Per Vidar Iversen	 mob.	90 61 69 48
Organist Ove Alexander Billington	 mob	 90 78 32 34

Holmgill
Kirketjener Camilla Aspestrand	 mob.	41 46 91 86
Organist Ove Alexander Billington	 mob	 90 78 32 34

Øymark:
Kirketjener Leif Labråten	 mob.	99 69 36 32
Klokker Finn Wahl	 mob.	45 29 54 40
Organist Marianne Søby Fosser	 mob.	45 25 06 50

Ørje:
Kirketjener Aina Berger	 mob. 92 02 30 23
Klokker Finn Wahl	 mob. 45 29 54 40
Organist Marianne Søby Fosser	 mob.	45 25 06 50

Rødenes:
Kirketjener Oddmund Fosser	 mob.	92 88 89 97
Klokker Jan Erik Hærum-Berthelsen	 mob. 98 44 89 89
Organist Øystein Jaavall	 tlf.	 69 81 11 09
	 mob. 41 54 11 09

Klund:
Kirketjener, innetjeneste Aina Berger	 mob.	92 02 30 23
Kirketjener, uteområde Oddmund Fosser	 mob.	92 88 89 97
Klokker Elin Spernes	 mob.	41 54 25 06
Organist Øystein Jaavall	 tlf.	 69 81 11 09
	 mob.	41 54 11 09

Rømskog:
Kirketjener Jørn Harald Moen - Helgesen	 mob. 92 88 69 42

KIRKENE I AREMARK, MARKER OG RØMSKOG
www.kirken.no

Neste nr. av menighetsbladet blir 
utgitt i uke 7 

Innleveringsfrist av stoff til  
menighetsblad nr. 1  

er 7. januar

Alle må gjøre sitt aller beste for 
og holde fristen!

Last gjerne ned bladet på  
marker.kirken.no

Menighetsbladet
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INFORMASJON
Returadresse:

Kirkekontoret i 
Marker og Rømskog 

Postboks 156
1871 Ørje

Vi møtes i kirken
(Følg med i dagspressen. Forandringer kan forekomme.)

Ønsker du skyss til arrangementer i kirkene våre?  
Marker: Ring Kirkekontoret tlf. 69 81 18 46  

Rømskog: Ring Kerstin Gløtta tlf. 452 89 913 
Aremark: Inger Johanne Buer Næss på tlf. 911 73 053

1.s. i advent	 01.12.19	 Aremark	 Gudstjeneste	 11.00	 Giljebrekke 
Matt 21, 1-11 		  Øymark	 Gudstjeneste	 11.00	 Sjølie 
		  Rømskog	 Gudstjeneste	 11.00	 Lilleaasen 
		  Ørje	 Speidernes lysmesse	 17.00	 Sjølie

Torsdag	 05.12.19	 Ørje	 Gudstjeneste/Klubben	 18.00	 Lilleaasen 
2.s. i advent	 08.12.19	 Aremark	 Julekonsert	 18.00	 Giljebrekke 
Joh 14, 1-4		  Klund	 Adventstoner	 18.00	 Lilleaasen 

Onsdag	 11.12.19	 Rødenes	 Lysmesse	 18.00	 Sjølie 
			   konfirmantene

Lørdag	 14.12.19	 Aremark	 Vi synger julen inn	 18.00	 Giljebrekke 
		  Rømskog	 Julekonsert	 19.00	 Lilleaasen

3. s. i advent	 15.12.19	 Rødenes	 Gudstjeneste	 11.00	 Sjølie 
Matt 11, 2-11		  Øymark	 Vi synger julen inn	 16.00	 Sjølie

Lillejulaften	 23.12.19	 Klund	 Gudstjeneste	 18.00	 Lilleaasen

Julaften	 24.12.19	 Ørje 	 Julaftensgudstjeneste	 14.00	 Lilleaasen 
Luk 2, 1-20		  Rødenes	 Julaftensgudstjeneste	 16.00	 Lilleaasen 
		  Rømskog	 Julaftensgudstjeneste	 16.00	 Sjølie 
		  Aremark	 Julaftensgudstjeneste	 16.00	 Giljebrekke

1. juledag	 25.12.19	 Øymark	 Gudstjeneste	 12.00	 Sjølie 
Joh 1, 1-14		  Aremark	 Gudstjeneste	 12.00	 Giljebrekke

2. juledag	 26.12.19	 Ørje	 Gudstjeneste på	 12.00	 Sjølie		
Stefanusdagen			   Marker bo- og 
Matt 2, 16-23			   servicesenter			    
		  Rømskog	 Gudstjeneste på	 15.30	 Lilleaasen 
			   Eldresenteret 
		  Aremark	 Gudstjeneste på	 16.00	 Giljebrekke 
			   Fossbykollen

Romjulssøndag	 29.12.19	 Øymark 	 Romjulsdrøm	 18.00	 Sjølie 
Matt 2, 13-15

Nyttårsaften	 31.12.19	 Rømskog	 Midnattsgudstjeneste	 23.15	 Lilleaasen 
Luk 13, 6-9		  Aremark	 Midnattsgudstjeneste	 23.15	 Giljebrekke

1. nyttårsdag	 01.01.20	 Ørje	 Gudstjeneste	 12.00	 Sjølie 
Luk 2, 21


